20. Opes honores ambient

OPES – AMBIANT: yronice *Pd* | yronia *Eb Ec Gc* | opto *Va* | hoc imprecor *Pq* | hoc
440 imprecer *Cg Lh Pk Vc* | imprecer *Ta* | Hoc uidelicet imprecabor. *Ct* | Hoc
imprecabor illis dignum. *Ap Ck Fb Ge Pb Pn Ps* | uidelicet hoc imprecabor illis *Er*
| Haec est illorum maledictio. *Ec Gc* | ecce maledictio *Lf* | Exoptem ut qui ambiunt
diuitias, ambient eas, et postea cognoscant summum bonum. *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* |
445 Quid orabo dignum illis? Orabo ut qui ambiunt diuitias, ambient eas, et postea
cognoscant summum bonum. *Pc Pk Pp Pq Vc* | Sensus est: quia tantos saeculo et
diabolo tradunt, faciunt malum quod coeperunt, ut cum cognouerint nihil in esse
boni rebus, quas male gesserunt, saltem uel sic conuertantur ad bonum. (*Af*) *Ap Bc*
Fd Ge Kc Lc Mj Pb Pn Pp Ps Pt Ta | qui tantos saeculo et diabolo trahunt *To*.

OPES: et *Lh Vh* | diuitiae *Vb* | diuitias *Cg Er Fb Mo On Pt* | diuitias saeculi *Ct Fd* |
450 diuitias huius saeculi *Ka Ld Pn* | numquid ut *On*.

HONORES: magistratum *On* | huius saeculi *Er Fb Pt*.

AMBIANT: cupiunt *Cg Vb* | cupiant *Fd Ld Lh Mo Pd Pp Pq Pt To* | concupiscunt
Ka Lh Mb | concupiscant *Ga Na* | desiderant *Lh Mf Vh* | diligant *On* | diligunt *Cg* |
455 hi gewilnian (OE dp.) *Ck* | nu tuon sie so (OHG) *Lf* | desiderent *Pp* | ut desiderent
Ta | ut *Va* | concedo *Vh* | ut ipsis falsis bonis cognoscant uera bona *Cg*.

21. et cum falsa graui mole parauerint

460 **ET** (UT < (:)T *Bb*): ut *Ap Ba Ck Ge Pb Pn Ps*.

CUM (\CUM/ *Bb*): uel *Ck Ge Pb Pn Ps*.

432 sed] om. *Ap Pb*. | saepius] se peius *Pn*. 433 sorori] sororis *Fd*. 442 Exoptem] om. *Ap Pb*.
443 cognoscant] cognoscunt *Ap*. 444 qui] quia *Pc Pk Pq Vc*. 445 Sensus est] sensus huiusmodi
est *Bc*; sensus talis est *Pp*; om. *Ta*. | quia] qui *Pt*. | tantos] tanto *Fd Kc Ps*; tanto > tanta *Mj*; totos
se *Pp Pt*; tanto se *Lc*; in quot totos *Bc*. 446 tradunt] trahunt *Ps Ta*. | faciunt] faciant *Fd Pp Pt*
Ta. | malum] illud malum *Lc*. | coeperunt] cupiunt \uel coeperunt/ *Pp*; feceruntur *Bc*.
cognouerint] cognouerunt *Ge*. 447 boni] bonis *Fd*. | rebus] ipsis rebus *Lc*. | quas] quasi *Ps*.
gesserunt] gesserint *Lc*. | uel] om. *Ap Ge Pb Pn Ps*. | sic] si *Kc*; sicut *Mj*. | ad] ad uerum *Lc*.

454 hi gewilnian] *Page* 2001, 225 ‘gewilni(e)n’; *edd.* ‘hi gewilnian (possibly -en?)’

III metrum viii

FALSA: bona *Ap Bd Ck Er Fb Ge Ka (2x) Lf Pb Pc Pd Pn Ps Va Vb* | saecularia *Fd Ld Pt* | temporalia *Eb Ec Gc* | bona temporalia *Ta Vf* | ista temporalia bona *Lh* | quia decipiunt *Ct*.